
 

Zaaknummer: BB17.00097 
Documentnummer: 17.B000760 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 170115 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 170115 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 februari 2017; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 23 maart 2017; 
 
gelet op het bepaalde in Verordening sociaal domein 2017 gemeente Bergen,  
 
 
b e s l u i t: 
 
Bijgaande begrotingswijziging vast te stellen 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 13 april 2017 
 
 
 
 
 
Mevrouw drs. M.G.J. Veeger  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


